
UCHWAŁA NR 148/XXV/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Powiat Wrzesiński wniosku o 
dofinansowanie projektu pn.: „Wdrożenie kompleksowego systemu obiegu dokumentów 
w Starostwie Powiatowym we Wrześni w powiązaniu z platformą ePUAP” w ramach 
„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” -  Oś 
priorytetowa 2 „Społeczeństwo informacyjne”, Działanie 2.1 „Rozwój elektronicznych 
usług publicznych”, Poddziałanie 2.1.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Powiat Wrzesiński wniosku o dofinansowanie 
projektu pod nazwą: „Wdrożenie kompleksowego systemu obiegu dokumentów 
w Starostwie Powiatowym we Wrześni w powiązaniu z platformą ePUAP” o wartości 
387.095,03 zł, w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2014-2020” -  Oś priorytetowa 2 „Społeczeństwo informacyjne”, Działanie 2.1 
„Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałanie 2.1.1 „Rozwój 
elektronicznych usług publicznych” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego:

1) wartość realizacji projektu wynosi 387.095,03 zł
- kwota dofinansowania: 329.030,77 zł
- wkład własny: 58.064,26 zł

2) termin realizacji: 17.10.2016 r. -  31.03.2018 r.

§ 2. Na dzień składania wniosku o dofinansowanie wymagane jest zabezpieczenie środków 
finansowych, stanowiących wkład własny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 148/XXV/2016 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Powiat Wrzesiński wniosku o 
dofinansowanie projektu pn.: „Wdrożenie kompleksowego systemu obiegu dokumentów 
w Starostwie Powiatowym we Wrześni w powiązaniu z platformą ePUAP” w ramach 
„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” -  Oś 
priorytetowa 2 „Społeczeństwo informacyjne”, Działanie 2.1 „Rozwój elektronicznych 
usług publicznych”, Poddziałanie 2.1.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Powiat Wrzesiński zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu pn. 
„Wdrożenie kompleksowego systemu obiegu dokumentów w Starostwie Powiatowym we 
Wrześni w powiązaniu z platformą ePUAP” o wartości 387.095,03 zł, w ramach 
„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” -  Oś 
priorytetowa 2 „Społeczeństwo informacyjne”, Działanie 2.1 „Rozwój elektronicznych usług 
publicznych”, Poddziałanie 2.1.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i uzyskać 
dofinansowanie w kwocie 329.030,77 zł.

Głównym celem projektu jest wdrożenie kompleksowego systemu obiegu 
dokumentów w Starostwie Powiatowym we Wrześni i zintegrowanie z funkcjonującymi 
systemami teleinformatycznymi, w tym m.in. z elektroniczną platformą usług administracji 
publicznej (ePUAP).

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


